
 
30 июня 2022 года № 110 

 

 О внесении изменений в раздел II структуры Администрации города 

Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.07.2022 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в раздел II структуры Администрации города Костромы, 

утвержденной решением Думы города Костромы от 13 сентября 2012 года № 135 (с 

изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 4 июля 2013 года 

№ 96, от 27 марта 2014 года № 58, от 29 января 2015 года № 2, от 21 марта 2018 года 

№ 45, от 25 октября 2018 года № 173, от 29 ноября 2018 года № 200, от 23 июня 2020 

года № 87), следующие изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:  

"1. Управление строительства и капитального ремонта Администрации города 

Костромы."; 

2) дополнить пунктами 11, 12 следующего содержания: 

"11. Управление дорожной деятельности и транспортного обслуживания 

Администрации города Костромы. 

12. Управление благоустройства Администрации города Костромы."; 

3) дополнить пунктом 51 следующего содержания: 

"51. Управление муниципальным жилищным фондом Администрации города 

Костромы."; 

4) дополнить пунктом 101 следующего содержания: 

"101. Управление по работе с общественностью и молодежной политике 

Администрации города Костромы."; 

5) пункт 16 признать утратившим силу; 

6) дополнить пунктом 20 следующего содержания: 

"20. Отдел административных органов Администрации города Костромы.". 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в 

силу с 1 июля 2022 года, за исключением положений, предусмотренных подпунктами 

1 - 3 пункта 1 настоящего решения, вступающих в силу с 1 января 2023 года. 

consultantplus://offline/ref=D31902797A87C12F52AE242B4EF9D8C3D773EFC0B521A18EC93656564B86536EF342117D35F72AA20D7AC3DD593019C692868020DBA192333DXEG
consultantplus://offline/ref=D31902797A87C12F52AE3A26589584C8D17DB2CFB829A2D994690D0B1C8F5939B40D483F71FA2FA505719F8516314580C2958227DBA3902FDDD55F38X1G


2 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


